國 際 青 年 商 會 中 華 民 國 總 會    函

地址：105台北市松山區南京東路四段 45號 8樓

承辦：秘書處 賴亭妤

電話：02-27128960分機 21

傳真：02-25460149

E-mail：servicejci@gmail.com

受文者：常務副會長 (南區 )  吳維斌、理事賴威廷、理事李旭洋、

       理事何采龍、理事鍾綵羚、各分會會長

發文日期：中華民國114年10月27日

發文字號：青總(114)秘發字第0116號

速別：一般件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：115年度南區分會長第一次預備會議，請查照。

說明：

1. 會議時間：114年 10月 30日(星期四) 下午 2點 30分。

2. 會議地點：忠東港海產餐廳（屏東縣東港鎮光復路一段 312號）。

3. 會議主席：常務副會長 吳維斌。

4. 本次會議議程當場發放，敬請準時出(列)席，請遵守自律公約並穿著正式服裝。

5. 會議聯絡人：第 74屆南區會秘書長 郝君直/電話：0973081835

正本：如受文者

副本： 2025常務副會長 侯廷憲、嘉義分會、玉山分會、民雄分會、大林分會、雲林分會、

      虎尾分會、西螺分會、北港分會、莿桐分會、台南分會、新化分會、成功分會、鳳凰城分會、

新營分會、仁德分會、永康分會、安南分會、台南女分會、古都分會、金城分會、府城分會、

菁英分會、南科分會、高雄分會、巨港分會、高雄女分會、博愛分會、西子灣分會、

左營分會、春秋閣分會、柴山分會、南星分會、高都分會、金門分會、岡山分會、鳳山分會、

大崗山分會、漯底山分會、阿公店分會、屏東分會、潮州分會、東港分會、太陽城分會。